２９－１３ 役員会 議事概要

日 時  平成 2９年９月 14 日（木） 11:25～11:40

出席者  学長，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

欠席者  山本

列席者  冨樫，野崎，橋本，西村，松田，堀，吉本，伊藤 各副学長

服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

    学長から，９月７日，９月 20 日の拡大役員打合会で協議，了承された次の事項１～2 の 2 件

についての説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

１．三重県協力隊を育てる会からの理事就任依頼について

（9/7 拡大役員打合会）

２．三重大学卓越型リサーチセンター（第二期分）の採択及び三重大学リサーチセンターの認

定について

（9/20 拡大役員打合会）

3．情報セキュリティ対応能力の向上について

加納理事から，「資料：審 3-1，3-2」に基づき，情報セキュリティ対応能力の向上に係る

説明があり，審議の結果，対応策についての承認があり，対応策を実施していくにあたり，財

源が確保され，具体的に実施に入る前に必要に応じ協議することで承認された。

4．情報インフラ整備中期計画について

加納理事から，「資料：審 4-1，4-2」に基づき，情報インフラ整備中期計画についての説

明があり，審議の結果，整備事項についての承認があり，対応策を実施していくにあたり，財

源が確保され，具体的に実施に入る前に必要に応じ協議することで承認された。

５．大学教職員の採用等協議について

企画総務部人事労務課長から，「資料：審－５」に基づき，説明があり，審議の結果，原案

どおり，承認された。

６．平成 29 年度発注計画について

施設部長から，「資料：審－６」に基づき，高野尾団地内の老朽化した給水管の改修工事に

ついての説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

７．その他

なし

Ⅱ．報告事項

なし

以 上